UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

        Tây Ninh, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi:
       - Chủ tịch UBND các xã, phường;
       - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 25/7/2025, Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Công văn số 1033/UBND-
VHXH về việc triển khai thực hiện Thông tư số 42/2025/TT-BNNMT ngày
14/7/2025 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường ban hành quy chuẩn kỹ
thuật quốc gia về khử khuẩn nhiệt chất thải y tế lây nhiễm;

Để đảm bảo việc triển khai thực hiện Thông tư nêu trên có hiệu quả, Giám
đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện các nội dung
sau:

1. Đề nghị UBND các xã, phường chuyển tải Công văn số 1033/UBND-
VHXH về việc triển khai thực hiện Thông tư số 42/2025/TT-BNNMT ngày
14/7/2025 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường đến các cơ sở giáo dục
trực thuộc và chỉ đạo thực hiện.

2. Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo phổ biến, quán triệt
Thông tư đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên nhân viên và học sinh trong phạm
vi quản lý và triển khai thực hiện tại đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện nội dung
trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Tuấn Hải

V/v triển khai thực hiện Thông tư số 42/2025/TT-
BNNMT ngày 14/7/2025 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Môi trường ban hành quy chuẩn kỹ thuật
quốc gia về khử khuẩn nhiệt chất thải y tế lây nhiễm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T13:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Bùi Tuấn Hải<haibt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:17:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:17:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T07:17:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!